

## جشن میلاد حضرت قائم آل محمد (عج) در باکو برگزار شد

جشن میلاد با سعادت منجی عالم بشریت حضرت قائم آل محمد (عج) با حضور مسلمانان آذری و هموطنان مقیم در رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو برگزار شد

عادلی/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

جشن میلاد با سعادت منجی عالم بشریت حضرت قائم آل محمد (عج) با حضور مسلمانان آذری و هموطنان مقیم در رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو برگزار شد. به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا ، نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان در این مراسم ضمن تبریک نیمه شعبان سالروز ولادت حضرت مهدی (عج) ، گفت: در آرزوی آن روزی هستیم که ظهور حضرت مهدی صاحب الزمان (عج) را به مسلمانان و شیعیان آن حضرت تبریک بگوییم.

حجت الاسلام والمسلمین &#39; سید علی اکبر اجاق نژاد &#39; اظهارداشت: عزت، شوکت و قدرت مسلمانان جهان با دستاورد آن حضرت بر روی زمین برپا خواهد شد و این وعده الهی است که پیامبر اسلام (ص) آن را به مسلمانان جهان نوید داده است.

وی، یاران امام را انسانهایی پاک، صادق و با تقوا دانست وگفت: با ظهور آن حضرت انسانهایی خالص در رکاب ایشان خواهند بود و اگر امام اجازه دهند جزو لشکریان آن حضرت خواهیم بود، در غیر این صورت اسم ما در تاریخ محو خواهد شد.

اجاق نژاد با اشاره به سالروز ولادت با سعادت حضرت مهدی (عج) یاد آورد: هزار و 178 سال پیش از نسل پیامبر اسلام (ص) فرزندی متولد شد که تنها با پدر بزرگوارش پنج سال زندگی کرد و پس از 69 سال غیبت صغری، بقیه عمر پربرکت خود را غیبت کرد.

در ادامه این مراسم معاون بین الملل سازمان فرهنگی وارتباطات اسلامی گفت: از اینکه در یکی از بهترین روزهای ماه شعبان در میان مردم خوب و مسلمانان جمهوری آذربایجان هستیم ، بسیار خوشحالیم.

&#39; کریم نجفی بزرگ &#39; با تبریک سالروز ولادت حضرت صاحب الزمان (عج) اظهارداشت: مردم جمهوری آذربایجان از پیروان راستین اهل بین عصمت و طهارت (ع) هستند و پیامبر اسلام به ما یاد دادند که چگونه در ماه مبارک رمضان از منتظران واقعی این ماه پرفضیلت باشیم.

وی با بیان اینکه در ماه شعبان خود را برای ماه مبارک رمضان آماده می کنیم ، گفت: کسانی که منتظر ظهور امام زمان (عج) هستند باید اعمال و رفتار آنان طوری باشد که نشان دهند از منتظران واقعی ظهور آقا هستند.

معاون بین الملل سازمان فرهنگی وارتباطات اسلامی تصریح کرد: امام زمان مصلح بزرگی جهان است و وقتی ظهور کردند همه جهان را اصلاح می کنند لذا کسی که منتظر این مصلح جهانی است باید خودش انسانی صالح و با تقوا باشد.

در ادامه این مراسم گروه سرود نور برادران و گروه سرود کوثر خواهران برنامه های مختلف هنری خود را برای شیعیان آن حضرت اجرا کردند، سپس شاعران آذری در مدح وثنای آن حضرت شعرهای خود را سرودند.

در این مراسم علاوه بر سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو ، مسئولان نهادهای ایرانی در جمهوری آذربایجان و کارکنان سفارت کشورمان در باکو حضور داشتند. /ع

پایان پیام